Ustecky kraj

Pohyb obyvatelstva
Relativni " 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010
. CR 5,1 52 4,8 5,0 5,1 5,1 5,5 5,0 4,6 4,4
Stiatky .
kraj 5,4 5,4 4.9 5,4 5,2 5,3 6,1 5,4 4,7 4.4
CR 3,1 3,1 3,2 3,2 3,1 3,1 3,0 3,0 2,8 2,9
Rozvody .
kraj 4,0 3,8 3,8 4,1 3,5 3,6 3,4 3,5 3,4 3,1
. | Cr 8,9 9,1 9,2 9,6 10,0 10,3 11,1 11,5 11,3 11,1
Ziv¢€ narozeni K
kraj 9,6 10,0 10,2 10,5 10,6 10,9 11,8 12,0 11,5 11,1
CR 4,4 43 4,1 4,0 3,9 3,9 4,0 4,0 3,9 3,7
Potraty .
kraj 6,0 5,8 5,8 5,7 5,4 5,5 5,4 5,6 5,5 5,2
Zemieli CR 10,5 10,6 10,9 10,5 10,5 10,2 10,1 10,1 10,2 10,2
kraj 10,8 11,3 11,3 10,9 10,9 10,6 10,6 10,6 10,6 10,7
Celkovy CR -2,5 -0,3 0,8 0,9 3,0 3,5 9,1 8,3 3,7 2,5
prirtstek kraj -1,1 0,3 1,4 1,5 1,3 0,1 9,6 5,6 0,4 -0,2

1) na 1 000 obyvatel

Vékové slozeni obyvatel kraje k 31. 12. 2010
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Vybrané ukazatele v roce 2010
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Ukazatel

kraj

CR

Rozvody na 100 snatkt
Potraty na 100 narozenych
Uhrn t&hotenstvi na 1 000 Zen
Kojenecka imrtnost (%o)

Zivé narozeni mimo manzelstvi (%)

70,1
46,5
32,2

4,9

54,4

65,9
33,4
29,3

2,7
40,3

40

Prirastek na 1 000 obyvatel

(pramér let 2008-2010)

Décin

stéhovanim

El prirozeny

Chomutov

Litoméfice

Louny

Most

Teplice

Usti n. Labem

Zemieli podle vybranych pricin smrti v roce 2010"

Pfi¢ina smrti kraj CR
Novotvary 287,5 268,3
Nemoci obéhové soustavy 530,3 509,5
Nemoci dychaci soustavy 59,8 58,5
Poranéni, otravy a nékteré jiné 64.0 57.1

nasledky vnéjsich pficin

1) na 100 000 obyvatel




